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INNLEDNING

Dette dokumentet med tilhørende tegningsgrunnlag er vedlegg 1 til konkurransegrunnlaget for prosjektet: 
"ETABLERING AV NY LEKEPLASS I BYHAUGEN"

Beskrivelsen er basert på NS 3420 utg. 4 201701 med veiledning. Kodene til de spesifiserende tekstene 
viser til de bestemmelser i standardene som gjelder for de enkelte delprodukter.

Spesifiserende tekster etter Norsk Standard er vist med versaler (store bokstaver).

Der hvor ytelser/delprodukter ikke er kodet gjelder likevel standardens krav der disse er relevante.

Det forutsettes at entreprenøren selv foretar nødvendig besiktigelse på stedet for å klarlegge forhold som 
har, eller kan ha betydning for gjennomføringen av arbeidene, og innarbeider disse i sine kostnadskalkyler.

Det vil ikke bli innrømmet tillegg for feil eller mangler som skyldes mangelfull registrering av forholdene på 
og omkring byggestedet. Dette gjelder i forhold til byggegrunnen med tilstøtende områder, og eksisterende 
bygninger, så vel som hensyn til naboer.

Prosjektet er ikke søknadspliktig iht Plan og bygningsloven. 

Følgende godkjenningsområder iht PBL gjelder for dette prosjektet:
Ansvarlig utførende for anlegg, konstruksjoner og installasjoner - tiltaksklasse 1
Ansvarlig kontrollerende for anlegg, konstruksjoner og installasjoner - tiltaksklasse 1

Følgende regelverk lagt til grunn for beskrivelsen og utførelsen skal være iht. disse:
 Kommunaltekniske normer for vann- og avløpsanlegg
 Kommunalteknisk veinorm for Nord-Jæren
 Norm for utomhusanlegg i Sør-Rogaland
 TEK 17
 NS3420 - Behandling og bevaring av vegetasjon før, under og etter anlegg 

Ved uoverenstemmelse i dokumentene gjelder følgende rekkefølge:
 Avtaledokumentet
 Kontrakt
 Mengdebeskrivelse
 Tegninger
 Norm utomomhusanlegg for Sør Rogaland
 NS 3420

  C:\Users\sk5025404\Desktop\Byhaugen lekeplass.ga1

Byhaugen lekeplass
 1 Innledning  



A1 DOKUMENTLISTE/ VEDLEGG

Nr.  Dokument Dato

1 Konkuransegrunnlag 30.05.2020

2  Mengdebeskrivelse (dette dokument) 30.05.2020

3 Tegninger 20.05.2020

PV001 Illustrasjonsplan                                                             
PV002 Teknisk plan
PV003.1 Himmelobservatorium
PV003.2 Oppbygginger/overganger
PV003.3 Snitt (sti og lekeareal)

4. Lysekabler 30.05.2020

5.    SHA-plan 30.05.2020

A3 ORIENTERING OM PROSJEKTET

Stavanger kommune skal etablere en ny lekeplass på Byhaugen.

Prosjektet omfatter etablering av en ny lekeplass, som inkluderer en konstruksjon av tre og mindre 
støttemur av stein, samt opprusting av grustier fra parkeringplass og fra byhaugenkafe. Derutover 
atkomst for vedlikeholdskjøretøyer fra Fjellfaret gate.

Lekeplassen etableres med dekke av flis og gummi, samt stier iht. treplatting og grus. Sistnevnte 
sikrer atkomst for vedlikeholdskjøretøy fra Fjellfaret gate.

Det finnes fjell på sted hvor lekeplassen skal plasseres. Av hensyn til det skal utgraving unngås 
(med untatt av topplaget på ca 20 cm) og terreng skal heves til ca 1 meter i forhold til eksisterende 
terreng i det laveste området.
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A3.1 ARBEIDENES ART OG OMFANG

Eksisterende forhold

Lekeplassen skal plasseres ved balløkken på Byhaugen. 

Eksistensen av fjell i område har påvirket utvikling av lekeplassen i forhold til terrenghøyder.
Terreng skal for meste delen bygges opp og graving må unngås. 
Det finnes et geologisk kulturminne - ruggestein ved anleggområde - som krever beskyttelse i løpet 
av hele anleggsprosessen. 

Belysning kobles fra gatebelysning med trekkerør ved adkomststien. Det må være mulig å koble 
belysningen fra av Astronomisk Forening.

Overvann som samles på lekeplasse skal ledes til det omkringliggende friområdet ved siden på en 
naturlig måte.

Opparbeidelsen består i hovedsak av (listen er ikke nødvendigvis uttømmende):

 El-grøfter og plassering av nye belysning elementer, med muligheter for egenkontroll. 
 Drenering og grøfter. 
 Opprusting av påvirkert gressareal rundt.
 Klargjøring av areal for montering av lekelelementer, samt montering av ulike 

lekeelementer.
 Stedstøpt falldempende gummidekke og flis for området med lekeelementer.
 Etablering av kant i morenesteiner rundt lekearealet.
 Etablering av stier i grus fra parkeringsplass og fra Byhaugenkafe.
 Etablering av kjøresterke grusstien fra Fjellfaret gate. 
 Konstruksjon av tre og montering av utstyr.

Arbeidene kan igangsettes så snart kontrakt er underskrevet av begge parter og klagefrist er utgått 
uten innkomne klager.

Det er planlagt anleggsstart i høst 2020.

Frist for ferdigstillelse av anlegget, klart for overlevering til byggherren settes til: 15. desember 
2020 og anses som juridisk frist iht.

A3.2 FRAMDRIFT OG BYGGETID
Arbeidet kan settes i gang etter avtale når kontrakt er underskrevet, garantierklæring og kopi av 
forsikringsbevis er levert til byggherren.

Frist for overlevering settes til 15. desember 2020. Fristen anses som juridisk frist iht. kontrakt med 
mindre detaljert framdriftsplan eller andre avklaringer skriftlig setter annen dato for ferdigstillelse.

Arbeid i anleggsområdet for andre oppdragsgivere enn Stavanger kommune skal ikke påvirke 
framdriften i prosjektet.

A3.3 FORBEHOLD OM TILLATELSER OG FINANSIERING.
Oppdragsgiver forbeholder seg rett til å avlyse konkurransen dersom der ikke er dekning innen for 
de gitte rammer.
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A3.4 ENTREPRISEFORM
Entrepriseformen er hovedentreprise iht. NS8405. 

Arbeid for andre oppdragsgivere enn Stavanger kommune i anleggsområdet skal godkjennes av 
oppdragsgiver.

A3.5 OPPDRAGSGIVERS ORGANISASJON
Oppdragsgivers interne organisering av prosjektarbeidet, entrepriseadministrasjon og byggeledelse, 
med organisasjonskart, adresseliste og engasjerte rådgivere fremgår av plan for sikkerhet, helse og 
arbeidsmiljø (Vedlagt SHA-plan).

A3.6 ORGANISERING AV SHA ARBEIDET
Oppdragsgivers organisering av HMS-arbeidet fremgår av planen for sikkerhet, helse og 
arbeidsmiljø (vedlagt SHA-plan). SHA-planen beskriver også prosjektets tidsplan, de spesifikke 
sikkerhetstiltak som må utføres og rutiner for avviksbehandling.

A3.7 SPESIELLE FORHOLD PÅ ANLEGGSPLASSEN
Oppdragsgiver skal orientere om kjente, spesielle forhold som har betydning for tilbyders vurdering 
av oppgaven. Dette omfatter forhold som ikke umiddelbart fremgår av beskrivelsen av arbeidenes 
art og omfang (A3.1).

Det finnes fjell på stedet. Prosjektet tar hensyn til det og terrenget skal som utgangspunkt heves og 
graving skal bare bare foretas i de øverset 20 cm. Sprengning av fjell skal unngås.
Vannhåndtering skal ledes til omkringliggende kommunale friområde flere plasser.
Det finnes en vernet stein ved lekeplassen som må ivaretas gjennom hele prosessen.
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A3.7.1 Anleggsområde
Generelt skal anleggsbredden/området holdes så liten som praktisk mulig, slik at sjenanse og 
ulemper for brukere / beboerne i området blir minst mulig.

Entreprenøren har ansvar for å holde anleggsområdet og tilstøtende gater, veier og lign. som 
berøres av anlegget, ryddige. Dette inkluderer nødvendig gatefeiing for å unngå klager.
 
Anleggsområdet og åpne grøfter skal sikres på tilfredsstillende måte iht. gjeldende regelverk.

Entreprenøren må selv ordne tillatelser til massedeponering og riggområde.

Entreprenøren plikter å avfinne seg med evt. ulemper som måtte følge av andre anleggsarbeid i 
området, og skal innarbeide slike ulemper i framdriftsplanen og ved prising av anbudet.

A3.7.2 Eiendomsforhold og gravetillatelser
Entreprenøren er ansvarlig for å sette seg inn i inngåtte avtaler, tillatelser og erklæringer. Vilkår og 
krav til utførelsen av arbeidet som er angitt i disse skal følges. 

Gravetillatelser skal foreligge innen oppstart anleggsarbeider.

Berørte grunneiere skal orienteres om framdrift, utførelsesmåter, nødvendige inngrep (demontering 
av gjerder, beskjæring av hekker m.v.) i god tid før inngrepet foretas (min. en uke).

Likeledes skal entreprenøren skaffe seg nødvendig oversikt over eksisterende kabelanlegg, 
ledningsanlegg, drenssystem m.v. som kan ha betydning for gjennomføringen av arbeidet.

A3.7.3 Eksisterende kabler, ledninger og luftstrekk
Entreprenøren har ansvar for at alle aktuelle kabler blir påvist av respektive kabeletater. Evt. 
flytting av kabler skal avtales med kabeleier i god tid i forveien.

Det skal utvises varsomhet mht. luftlinjer ved arbeid, sprengning og manøvrering av større 
maskiner i nærheten av slike. I perioder med tele må det utvises særlig aktsomhet ved graving nær 
kabelanlegg. Anleggsarbeiderne skal rette seg etter pålegg fra kabeletatene.

Entreprenøren må foreta nødvendige tiltak for å beskytte kabler og ledninger og er ansvarlig for 
skader som påføres påviste anlegg. 

All aktivitet i forbindelse med høyspentkabler skal foretas av personell fra Lyse Nett. Merk særlig 
følgende informasjon fra Lyse Nett:
 Graving nær høyspentkabler må ikke påbegynnes før klarsignal er gitt på stedet av 

bemyndiget person fra Lyse Nett, eller etter annen avtale med Lyse Nett.
 Flytting løfting og lignende av høyspentkabler som ikke er utkoblet skal kun utføres av Lyse 

Nett. Ved graving/aktivitet nær høyspentkabler som etter Lyse Netts vurdering innebærer 
risiko for skade av kablene, skal kablene frakobles og jordes. Lyse Nett skal kontollere på 
arbeidsstedet at kablene er gjort spenningsløse.

 Erstatningskrav kan bli reist dersom kabler blir skadet som følge av uaktsomhet.

Dersom det skulle oppstå feil på ledningsnettet i området kan det være at kablene må kobles inn 
igjen på kort varsel. 

Det skal tas kontakt med Lyse Nett i god tid for planlegging av arbeidene rundt høyspentkablene.
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A3.7.4 Terreng og grunnforhold
Hovedprinsippet er at terrengoverflaten (vei, hage, friområde ol) skal reetableres til min. samme 
standard, type og kotehøyde som opprinnelig overflate hvis ikke annet er beskrevet. 

Det stilles krav til at anleggsarbeidet utføres på en skånsom måte overfor det tilliggende terreng og 
miljø.

Dersom entreprenøren under sitt arbeid treffer på fornminner skal arbeidet stanses umiddelbart og 
byggherren varsles. 

A3.7.5 Trafikk og adkomst
Det skal foretas nødvendig sikring og skilting i forbindelse med arbeider i offentlig vei og ved 
avkjørsler til tilstøtende veier. Skilting skal foretas i h.h. til Statens vegvesens håndbok 051, 
Arbeidsvarsling.

Ved stenging av veier skal tidspunkt og varighet være avtalt med veiholder iht. gjeldende regler. 
Berørte grunneiere/beboere skal være varslet på forhånd når vei og/eller adkomst sperres. 

Anleggsdriften skal legges opp slik at den er til minst mulig hinder for trafikken. Om nødvendig skal 
midlertidig anlegg for omkjøring etableres. Entreprenør har ansvar for å varsle aktuelle offentlige 
instanser som brannvesen, sykehus, og politi om arbeidet.

Arbeider med grøfter i eller gjennom veiarealer skal utføres på en måte og med en framdrift som 
gir veier/brukere minst mulig ulemper.

A3.7.6 Helse, miljø og sikkerhet - ytre miljø
Krav hjemlet i Forurensningsloven med tilhørende forskrifter skal følges.

Forurensning av grunn/sjø med olje, avfall, kjemikalier, avløpsvann etc. skal ikke finne sted. 
Angående varslingsplikt henvises til "Forskrift om varsling av akutt forurensning eller fare for akutt 
forurensning" fastsatt av Miljødep. datert 9. juli 1992. Iht. til denne forskrift er det brannvesenet som 
skal varsles.

Forurensede masser som påtreffes skal håndteres forsvarlig iht gjeldende regelverk.

A3.7.7 Oppmålingsarbeider
Koordinatsystem: EUREF 89. Høydesystem: NN2000.
Det skal benyttes samme høydesystem (fastmerker, hjelpepunkt etc) som er bruk/etablert i 
prosjekteringsfasen.

GPS skal ikke benyttes til kontroll, legging eller innmåling av ledningsanlegget. Det skal benyttes 
nivellement eller totalstasjon.

Kumgruppene er koordinatfestet og koordinatene framgår av kumskissene.

Det skal foretas kontroll av alle høyder i kummer/på ledninger hvor man skal kople nye anlegg mot 
eksisterende. Ved avvik skal byggleder informeres før tilkopling foretas.

Ukjente ledninger som påtreffes under anleggsarbeidet skal meldes til byggherren, innmåles og 
koordinatfestes.
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C1   GENERELLE KONTRAKTSBESTEMMELSER

Som kontraktsbestemmelser gjelder NS 8405  "Norsk bygge- og anleggskontrakt " .

Tilføyelser/endringer som følger av nedenstående punkter, gjelder fremfor NS 8405.

Beskrevet type lekeutstyr eller tilsvarende, tilbud om tilsvarende produkt fra tilbyder skal 
fremkomme i tilbudsbrevet.

 

C.1.1     KONTRAKTEN
 

C.1.1.1   Avtaledokument
Det skal opprettes avtaledokument (kontrakt) mellom byggherren og entreprenøren. Som 
kontraktsformular kan benyttes NS 8405A," Formular for kontrakt om utførelse om bygge- og 
anleggsarbeider". 

 

C.1.1.2   Kontraktsform
Kontrakten, som skal opprettes for arbeidene, blir en enhetspriskontrakt hvor den endelige 
avregning vil skje på grunnlag av anbudets enhetspriser og medgåtte mengder bestemt i henhold til 
målereglene som er angitt i anbudsdokumentene. 

  

C.1.1.3   Kontraktssum
Kontraktssummen skal inkludere alle omkostninger av enhver art som er nødvendige for å utføre 
samtlige bygge- og installasjonsarbeider som fremgår av anbudsdokumentene. Kontraktssummen 
skal også omfatte omkostninger som følge av gjeldende offentlige påbud, verne- og  miljøtiltak. 
Alle ulemper og utgifter ved å drive arbeidene også på vinterstid skal være inkludert.

Indeksregulering: der gis ikke anledning til prisregulering, avvik ihht. NS 8405,27.1
 

C1.2 MENGDEKONTROLL(NS8405, pkt. 27.2) 
Entreprenøren skal foreta mengdekontroll av de i konkurransegrunnlagets angitte mengder ved 
oppstart av anleggsarbeider.
For dette prosjektet gjelder regulerbare mengder. 

C1.3 SIKKERHETSSTILLELSE (NS8405, pkt. 9.1)
Byggherren stiller ikke sikkerhet (ref NS 8405 pkt 9.1)

Entreprenøren stiller sikkerhet for sine kontraktsforpliktelser som med kr tilsvarer 10% av 
kontraktssummen. Sikkerheten nedtrappes etter overtagelsen i samsvar med NS8405 punkt 9.2.
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C1.4     TILLEGGSARBEID.  REGNINGSARBEID.
Byggherren kan pålegge entreprenøren å utføre tilleggsarbeider som skal gjøres opp etter anbudets 
enhetspriser eller hvor disse ikke passer, etter tilbud (fast pris) fra entreprenøren eller som 
regningsarbeid.
 
Ethvert arbeid som medfører krav om tilleggsbetaling utover kontraktssummen, skal ikke settes i 
gang før det foreligger skriftlig bestilling fra byggherren.
 
Regningsarbeid skal gjøres opp etter entreprenørens selvkost for materialer og gjeldende 
arbeidslønn for vedkommende arbeid med påslag av de prosenter for administrasjon, fortjeneste, 
sosiale utgifter osv. som entreprenøren har oppgitt i kap. D.2.
 
Entreprenøren skal daglig (avvik fra NS8405) føre timeoppgaver for arbeider og maskiner som er 
satt inn på tilleggs- og regningsarbeider. Det skal av timelistene tydelig gå frem hva arbeidet 
gjelder, og ett eksemplar av timelistene legges ved fakturaen. Ved regningsarbeid skal 
entreprenøren hver uke sende byggherren for attestasjon oppgave over tid- og materialforbruk i 
form av timelister og materialsedler. Sluttnota for regningsarbeid skal sendes byggherren innen 30 
dager etter vedkommende arbeids avslutning.

Arbeidet som mengdene i tabellen i kap. D3.2 (tilleggsarbeid) representerer skal tidfestes og inngå i 
kontraktens framdriftsplan. Tillegg i tid gis ikke før mengdene er overskredet.
 

C1.5     TIDSFRISTER - DAGMULKT
Byggearbeidet igangsettes og fullføres innenfor de tidsfrister som er angitt under kap. E. Avtalt dato 
for ferdig prosjekt defineres i oppstartsmøtet hvis ikke annet er avtalt under kontraksoppsettelsen. 
For alle relevante og godkjente endringer over 10% av kontrakssummen, kan entreprenøren kreve 
tilleggstid. Justert avtalt dato for overlevering defineres i første byggemøte etter endringen ble 
identifisert. 

Overskrides de fastsatte tidfrister i fremdriftsplanen uten gyldig grunn og godtatt grunn, betaler 
entreprenøren til byggherren en dagmulkt på kr. 10.000,- pr. virkedag, inkl. lørdag. Entreprenørens 
dagmulkt ansvar kan dog ikke averstige 10 % av kontrakssummen. Ansvarsbegrensningen gjelder 
dog ikke dersom forsinkelsen har sin årsak i forsett eller grov uaktsomhet. 

Før anleggsarbeidet starter skal entreprenøren ha ferdigstilt plan for Kvalitet og HMS, melding til 
arbeidstilsynet, mengdekontroll av faste mengder, framdriftsplan, sjekklister for prosjektet, 
informasjon til beboere og kontraktsdokument.

Første avdragsnota vil ikke bli utbetalt hvis ikke alle disse aktivitetene er gjennomført.
 

C1.6 OVERTAKELSE
Avvik fra NS8405 kap 32: "Byggherren forbeholder seg retten til å bruke vei, kummer og rør til 
normalt bruk uten at dette betraktes som overtagelse".

Anlegget betraktes ikke som overlevert før sluttdokumentasjonen er levert.
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C1.7 RAPPORTERING I SAMSVAR MED LIGNINGSLOVEN § 5-6 OG § 6-10
Leverandøren er ansvarlig for å sette seg inn i og overholde den opplysningsplikt som etter 
ligningsloven paragraf 6-10 og tilhørende forskrifter er pålagt oppdragsgiver, leverandøren selv og 
leverandørens eventuelle underleverandører. 

Leverandøren skal også opplyse ligningsmyndighetene om denne avtale og gjennom en slik 
orientering særskilt gjøre ligningsmyndighetene oppmerksom på at det er leverandøren som etter 
herværende avtale er ansvarlig for å overholde den opplysningsplikt som etter ligningsloven § 5-6 
og er pålagt oppdragsgiver.

Leverandøren skal snarest og senest 14 dager etter at arbeidet er påbegynt dokumentere ovenfor 
oppdragsgiver at ligningslovens krav til rapportering er oppfylt. Dokumentasjonsplikten gjelder 
ellers fortløpende ved evt. endringer i rapporteringspliktige opplysninger. Opplysningene 
oversendes ligningsmyndighetene, med kopi til oppdragsgivers kontaktperson eller den 
oppdragsgiver utpeker, på den til enhver tid fastsatte rapporteringsmåte. for tiden ved bruk av 
skjemaet RF 1199 "OPPLYSNINGER OM KONTRAKT, OPPDRAGSTAKER OG 
ARBEIDSTAKER".

Leverandøren forplikter seg til å holde oppdragsgiver skadesløs for ethvert krav eller annen 
sanksjon som følge av leverandørens eller noen kontraktsmedhjelpers brudd på ligningsloven § 6-
10 med tilhørende forskrifter eller denne avtale pkt. … første til tredje ledd. 

Manglende overholdelse av krav til rapportering etter ligningsloven § 5 - 6 er å anse som mislighold 
av denne kontrakt.

Oppdragsgiver har rett til å holde tilbake hele eller deler av kontraktssummen til dekning av krav 
som nevnt ovenfor. Dersom leverandøren ikke etterkommer forpliktelsene til å dokumentere 
overfor oppdragsgiver at ligningslovens krav til rapportering av oppdrag og oppdragstakere m.v. er 
oppfylt, har oppdragsgiver rett til å holde tilbake så mye av kontraktssummen at det gir tilstrekkelig 
sikkerhet for å få dekket et spesifisert krav. Det kan ved manglende overholdelse av 
rapporteringsplikten  ikke holdes tilbake mer enn 5 % av kontraktssummen.

C1.8 ANTALL LEDD I KONTRAKTSKJEDEN
Stavanger kommune tillater ikke mer enn 2 ledd i kontraktskjeden.
 

C2 SPESIELLE KONTRAKTSBESTEMMELSER
  

Her er det i tillegg til det som fremgår av de øvrige kontraktsbestemmelser, angitt noen direkte 
endringer og tilføyelser til enkelte punkter i  NS 8405.

C2.1 MVA-REGLER
Følgende mva regler gjelder for kommunaltekniske anlegg:

Hele kontraktsbeløpet er momspliktig. 

C2.2 FAKTURERING OG BETALING
Avvik fra NS8405 kap 29.1: "Byggherrens betalingsbetingelser er fri måned + 30 dager."

Faktura skal dateres og sendes første dag i kalendermåned slik at kommunen har anledning til å få 
refundert mva i samsvar med gjeldende regler.
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C2.3 FRAMDRIFTSRAPPORTERING 

Framdriftsplanen skal være en levende plan som oppdateres etter hvert som prosjektet utvikler 
seg. Oppdateringen skal ta hensyn til godkjente endringer og dersom nødvendig skal det etableres 
nye aktiviteter.

Status og eventuelt revidert framdriftsplanen skal sendes pr mail eller telefaks til byggeleder hver 
måned. Kuttdatoer vil bli avtalt ved oppstart av prosjekt. Stavanger kommune anvender Office 
2013b MS prosjekt profesjonel. 

D ADRESSELISTE

Byggherre og engasjerte rådgivere

Byggherre

Stavanger  kommune Tlf.  51 50 70 90
Bymiljø og utbygging
v/Park og vei

Postboks 8001
4068 Stavanger

Adresse: Park og vei, Olav Kyrres gate 19, 
4008 Stavanger

Prosjektleder:Anne Merethe Skogland       Tlf.  97105099
E-mail:             anne.merethe.skogland@stavanger.kommune.

Ansvarlig prosjekterende 

Landskapsarkitekt:  Daniela Apolinario Tlf. 988 80 391 
 E-mail: dapolinario@stavanger.kommune.no
 

Ansvarlig byggeledelse 

Byggeleder:   Jarle Vikingstad Tlf.   51 50 79 52 / 464 48 060
E-mail: jarle.magnar.vikingstad@stavanger.kommune.no
Adresse: Park og vei, Olav Kyrres gate 19, 4008 Stavanger
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E1 TILBUDSSKJEMA

Undertegnede entreprenør påtar seg de i anbudsdokumentene beskrevne arbeider, alt i 
overensstemmelse med tilsendte anbudsgrunnlag med tegninger og spesifikasjoner for:

KAP. Ekskl. mva
01 Rigg og drift
02 Grunnarbeid
03 Drennering
04 Belysning
05 Masser
06 Dekke og kantstein
07 Utstyr
08 Konstrukjoner
07 Skjøtsel
10 Regningsarbeider (overført fra pkt. E2.3)

Sum eks. mva (Overføres til post E2.1)
25% mva
Tilbudssum inkl. mva

E2 TILBUD

E2.1 TILBUDSSUM

I samsvar med tilbudsdokumentene og de opplysninger og forbehold som er gitt nedenfor, tilbyr 
undertegnede seg å utføre de komplette arbeider og ytelser vedrørende:

Etablering av Byhaugen lekeplass

til de priser som er oppført i tilbudet og som samlet gir en sum på: 

kr .    eks. mva   

E2.2 PÅSLAG OG TIMEPRISER (alle priser ekskl. mva)

Materiell og utstyr:
For materiell og utstyr omfatter påslagsfaktoren fortjeneste, risiko samt alle utgifter som 
administrasjon, frakt, assuranse, brekkasje og håndtering på byggplassen etc. Materiell og 
utstyr____________________% påslag

Adminstrasjon av sideentrepriser og fremdriftskontroll (når det er aktuelt): 
_________________% påslag

Tiltransport (når det er aktuelt): ______________% påslag

E2.3 REGNINGSARBEID
For regningsarbeid skal enhetsprisene i tabellen under brukes. Prisene gjelder effektive timer og 
skal ikke ha annet påslag en mva. Dersom prisene under ikke er relevante skal det avtales nye 
priser som samsvarer med prisnivået i tabellen under. Materialkjøp og arbeid utført av 
underentreprenører gjøres opp iht. faktura (netto priser) med påslag for administrasjon og 
fortjeneste.
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Ved transport, som ikke baseres på anbudets enhetspriser, benyttes enhetspriser fra tabellen under. 
For kjørelengder  som ikke fremkommer i tabellen under beregnes det en tilpasset enhetspris 
basert på lineær interpolasjon. Transportkostnader oppgis inkl. arbeidslønn (om ikke annet er 
spesifisert), drifts- og kapitalutgifter for maskiner, samt alle utgifter og tilleggsom kan få innvirkning 
på timeprisen, deriblant rigging og drift av byggeplass (NS3420). Enhetspriser skal gjelde løse m3. 
Ved omregning til faste masser benyttes utvidelsesfaktor 1,5 for fjell og 1,0 for jord.

Arbeidet som mengdene i tabellen representerer skal tidfestes og inngå i kontraktens 
fremdriftsplan. Tillegg i tid gis ikke før mengdene er overskredet. 

Resultatet overføres til sluttsummen i tilbudsbrevet
Ytelse enhet enhetspris Mengde beløp
Fagarbeider med fagbrev, dagtid T   20
Fagarbeider med fagbrev, 50% overtid T   10
Fagarbeider med fagbrev, 100% overtid T   10
Formann/anleggsleder T   10
Gravemaskin 5 t T   10
Gravemaskin 5 t, 50% overtid T   10
Gravemaskin 8 t T   10
Gravemaskin 8 t + meisel T   10
Gravemaskin 8 t, 50% overtid T   10
Lastebil uten henger T   10
Hjulaster 5 t T   10
Påslag regningsarbeid underentreprenører % 50 000
Påslag materialkjøp % 50 000
Transport av løsmasser, 10 km m³ 50
Transport av løsmasser, 20 km m³ 50

SUM (overføres til E1 Tilbudsskjema) ------------------------------------>

E2.3 SIKKERHETSSTILLELSE (NS8405, pkt. 9)

For de arbeider vi har påtatt oss stiller vi en selvskyldnerkausjon fra:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

E2.4 FREMDRIFT (NS8405, pkt. 18)

Arbeidene kan startes: ______________________________________.

Arbeidene tilbys utført innenfor et tidsrom av _____________ arbeidsuker.

Før anleggsarbeidet starter skal entreprenøren ha ferdigstilt plan for Kvalitet og HMS, melding til 
arbeidstilsynet, mengdekontroll av faste mengder, framdriftsplan, sjekklister for prosjektet, 
informasjon til beboere og kontraktsdokument.

Første avdragsnota vil ikke bli utbetalt hvis ikke alle disse aktivitetene er gjennomført.

Avtalt dato for ferdig prosjekt defineres i oppstartsmøtet. For alle relevante og godkjente endringer 
kan entreprenøren kreve tilleggstid. Justert avtalt dato for overlevering defineres i første 
byggemøte etter at endringen ble identifisert. 
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E2.5 FORBEHOLD

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

E2.6 UNDERLEVERANDØRER

Det er under anbudsregningen samarbeidet med følgende firma for de forskjellige 
underentrepriser/underleveranser:

Nr. Fagområde Firma

1

2

3

4

5

E2.7 KOMPETANSE

Vi har godkjenning i følgende tiltaksklasser og fagområder:

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

E2.8 ARBEIDSLEDER

Vi regner med at anleggsleder for anlegget vil 

være:_________________________________________

E2.9 ANBYDER

Firmaets navn:________________________________________________________

Firmaets adresse:_________________________________________tlf.:__________
 
Postnr. og sted:___________________________________________fax:__________
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Mailadresse:_________________________________________________________

Foretaksnummer:______________________________________________________

_________________den_________________

___________________________________________________
anbyder  
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01 RIGG OG DRIFT

01.0

01.1 AV1.1A
ETABLERING AV EGET KONTRAKTARBEID
Rund sum RS
Lokalisering: Ikke relevant
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Omfatter alle kostnader forbundet med 
etablering av bygge- eller anleggsarbeider for 
eget kontraktsarbeider.

Arbeidsvarsling skal utarbeides av entreprenør 
og godkjennes av gjeldene veimyndighet 
(Stavanger kommune, Park og vei samt 
Statens vegvesen)

Kabler/ infrastruktur
Det er entreprenørens ansvar å innhente 
informasjon om alle kabler og ledninger og 
annen infrastruktur i bakken for hele 
anleggsområdet. 
Nødvendige tillatelser oppbevares på anlegget.

Hele byggeplassen skal sikres med 
byggegjerde i 2 m høyde. Kles med stillasnett.

Se egen prosedyre som stå vedlegg. 

01.2 AV2.1A
DRIFT AV EGET KONTRAKTARBEID
Rund sum RS
Lokalisering: Ikke relevant
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag

Omfatter alle kostnader forbundet med drift av 
bygge- eller anleggsplass for eget 
kontraktsarbeider. 

Anleggsområdet skal være sikret 24 timer i 
døgnet med 2 m høyt byggegjerde. 

Stavanger kommune                                                                                                                          30.05.2020
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01.3 AV3.1A
AVVIKLING AV EGET KONTRAKTARBEID
Rund sum RS
Lokalisering: Ikke relevant
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag

Omfatter alle kostnader forbundet med 
avvikling av bygge- eller anleggsplass for eget 
kontraktsarbeider.

Det skal utarbeides avsluttende dokumentasjon:
 FDV dokumentasjon
 Siste reviderte tegninger (evt. "As 

built")
 Bilder og innmåling av konstruksjoner 

under bakken. 
 Registrering i ISY Park skjema for 

Stavanger kommune/ Park og vei.
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01.4 AV4.2A
TILRIGGING OG NEDRIGGING FOR EGET 
KONTRAKTARBEID
Rund sum RS
Lokalisering: anleggområde
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag

Tilrigging og nedrigging av byggegjerde, 
inkludert leie av byggegjerde i hele 
anleggsperioden. 
Byggegjerde skal kles med stilasnett.

Eksisterende vernet steinen skal beskyttes med 
byggegjerdet med minst en meter klaring rundt 
steinen.

Eksisterende trærne og skog skal også 
beskyttes med byggegjerdet.

Eksisterende murer og steingjerder skal 
beskyttes, evt. steingjerdet som stå sørøst av 
lekeplassen må beskyttes med byggegjerdet. 
Det må bestemme før oppstart av byggfase 
sammen med byggeleder. 

c) Utførelse

Rundt eksisterende trær:
Gjerdet skal stå utenfor dryppsone og ikke 
stikke opp blant greinene.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
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01.5 AK3.339A
TILRIGGING FOR SIKRING ELLER 
BESKYTTELSE - RUND SUM
Rund sum RS
Formål: Telt - beskyttelse mot vær
Lokalisering: Området med gummidekke
Omfang: Valgfritt
Utførelse: Valgfritt
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Montering, leie, oppvarming, vedlikhold og 
demontering av telt.

x) Mengderegler
OPSJON
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02 GRUNNARBEID

02.0

02.1.2 FB2.12A
SIDEFLYTTING AV VEKSTJORD TIL RANKE - 
FAST VOLUM
Prosjektert fast volum m 2 200,00
Område som skal avdekkes: Lekeplassen
Beliggenhet ranke: innenfor anlegsgrenser
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkludere "graving" og lagring internt på 
anlegget.

c) Utførelse
Ca 20cm dybde.
Vekstjord skal brukes for tilpasning rundt 
påvirket areal.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
OPSJON
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02.1.3 FB2.21A
AVTAKING AV VEKSTJORD TIL DEPOT - 
AREAL
Areal m 2 458,00
Område som skal avdekkes: Lekeplassen
Gjennomsnittstykkelse:  20 cm
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Pris inkluderer: jordprøver, bearbeiding, løsing, 
utlegging  og finplanering av vekstjord. 
Vekstjord lagres på anleggsområdet og brukes 
til tilbakefylling/arrondering. 

d) Toleranser
Jord skal kontrolleres med jordprøver før 
utlegging. Jord skal være luftig og fri for 
rotugras og følge kvalitetskrav i henhold til 
NS3420 og NS 2890. 
Sikteprøve skal levere for massene. 
Jord skal ha pH passende for gras etter 
gjødsling og kalking. Post inkluderer gjødsing 
og kalking. 

e) Prøving og kontroll
Entreprenøren har ansvarlig for kvalitets 
kontroll. Ferdig gjørdselet og kalket vekstjord 
skal oppnå en pH-verdi som gi optrimal 
vekstforhold. PH-verdi skal dokumenteres av 
entrepenør.
Vekstjorda skal etter settingen flukte med 
tilstøtende terreng i hele garantitiden. 
Entrepenøren er ansvarlig for eventuell 
etterfylling i garantitiden.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
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02.1.4 FD1.13110A
GRAVING TIL GENERELLE GRAVENIVÅER
Prosjektert fast volum m 3 132,00
Omfang: Inkludert opplegging
Utførelse: Uavstivet
Graveskråning: Valgfri
Lokalisering: Alle påvirket områder innenfor 
anleggsområder.
Formål: ikke relevant
Grunnforhold: ikke relevant
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Prisen skal omfatte utgraving til ny traubunn og 
grovplanering, transportbort inkl. 
behandlingsavgift for rene masser.
Masser skal om mulig brukes på nytt i anlegget. 
Kun masser som ikke kan brukes på nytt eller 
ovreskuddsmasser kjøres vekk.

c) Utførelse
På grunn av eksisterende fjell i grunnen, skal 
terrenget for det meste bygges opp.
Anslag for gravdebybde på 20 cm. 

x) Mengderegler
Regulerbare mengder

02.1.5 FF1.2299A
AVRETTING UTEN TILFØRING AV MASSER
Areal m 2 330,00
Overflate: Utgravd flate
Tillatt høydeavvik: +- 20mm
Tillatt planhetsavvik: +- 20mm
Lokalisering: Utgravd flater
Masser i underlaget: Varierende
Andre krav: 

x) Mengderegler
Regularbar mengde
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02.1.6 FF1.399944A
AVRETTING MED TILFØRING AV MASSER
Areal m 2 330,00
Type masser/sortering: 0,063-22mm
Underlag: Eksisterende masser
Tillatt høydeavvik: ± 20 mm
Tillatt planhetsavvik: ± 20 mm
Lokalisering: Lekeplassen - flater som bygges opp.
Masser i underlaget: eksisterende masser
Midlere tykkelse: ikke relevant
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Gjelder:

Lekeplassen: 486 m2

Vedlikehold stien:172 m2

x) Mengderegler
Regularbare mengder
Opsjon

02.2 FH2.2232A
PIGGING AV BERG - VOLUM
Prosjektert fast volum m 3 20,00
Krav til kontur: Konturklasse 1
Lokalisering: Anleggsområdet
Restriksjoner: Det skal ikke forekomme rystelser 
som kan medføre skader på omkringliggende 
bygninger. 
Grunnforhold: Berg
Toleranser: +- 50mm
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Posten kommer til anvendelse dersom en 
kommer ned på berg i forbindelse med 
fremføring av konstruksjoner.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
OPSJON
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02.3 FP1.521110A
STEINSPRANGNETT
Areal RS
Arbeidssted: I dagen
Korrosjonsbeskyttelse: Uspesifisert
Lokalisering: Anleggsområdet
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Trær, vernet stein og konstrukjoner (murer, ol) i 
nærheten må beskyttes. 

x) Mengderegler
OPSJON

02.4 FH1.3312A
SPRENGNING I DAGEN
Prosjektert fast volum m 3 40,00
Krav til kontur: Konturklasse 1
Lokalisering: ingrepet areal
Formål: Fjerne stein
Restriksjoner: ihht til gjeldende regelverk
Krav til underboring: ihht til gjeldende regelverk
Andre krav: 

c) Utførelse
Det skal utarbeides en sprengningsplan.
Arbeid skal utføres av autorisert personell. 

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
OPSJON
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02.2 .1 MASSER

02.2.1.1 FS2.22031122A
UTLEGGING AV LØSMASSER I LAG - AREAL
Prosjektert areal m 3 4,40
Type lag: Forsterkningslag
Type masse/sortering: 22/63
Levering: Eksterne masser
Komprimering: Normal komprimering
Kontroll av komprimering: Normal kontroll
Lokalisering: Gummidekke
Underlag: Eksisterende terreng
Tykkelse: 20 cm
Andre krav: 

x) Mengderegler
OPSJON - vurderes i samråd med byggleder
Regulerbare mengder

02.2.1.2 FS2.23099122A
UTLEGGING AV LØSMASSER I LAG - AREAL
Prosjektert areal m 3 4,40
Type lag: Bærelag
Type masse/sortering: 0,063-22mm
Levering: Eksterne masser
Komprimering: Normal komprimering
Kontroll av komprimering: Normal kontroll
Lokalisering: Areal med gummibelegg
Underlag: Forsterkningslag
Tykkelse: 20 cm
Andre krav: 

x) Mengderegler
Regulerbare mengder

02.2.1.3 FS2.29999122A
UTLEGGING AV LØSMASSER I LAG - AREAL
Prosjektert areal m 3 1,00
Type lag: Avrettingslag
Type masse/sortering: 0.063 - 8 mm, uten finstoff
Levering: Eksterne masser
Komprimering: Normal komprimering
Kontroll av komprimering: Normal kontroll
Lokalisering: Areal med gummibelegg
Underlag: Bærelag
Tykkelse: 4 cm
Andre krav: 

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
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02.2.2 FS2.21231122A
UTLEGGING AV LØSMASSER I LAG - AREAL
Prosjektert areal m 3 69,00
Type lag: Drenslag
Type masse/sortering: 22/63
Levering: Eksterne masser
Komprimering: Normal komprimering
Kontroll av komprimering: Normal kontroll
Lokalisering: Areal med flis
Underlag: Eksisterende terreng
Tykkelse: 20 cm
Andre krav: 

x) Mengderegler
Regularebare mengder

02.2.3.1 FS2.22032122A
UTLEGGING AV LØSMASSER I LAG - AREAL
Prosjektert areal m 3 34,40
Type lag: Forsterkningslag
Type masse/sortering: 22/120
Levering: Eksterne masser
Komprimering: Normal komprimering
Kontroll av komprimering: Normal kontroll
Lokalisering: Grusstier
Underlag: Eksisterende terreng
Tykkelse: 20 cm
Andre krav: 

x) Mengderegler
Regularbare mengder
OPSJON 

02.2.3.2 FS2.23099122A
UTLEGGING AV LØSMASSER I LAG - AREAL
Prosjektert areal m 3 34,40
Type lag: Bærelag
Type masse/sortering: 0,063-22
Levering: Eksterne masser
Komprimering: Normal komprimering
Kontroll av komprimering: Normal kontroll
Lokalisering: Grusstier 
Underlag: Evt forsterkningslag
Tykkelse: 20 cm
Andre krav: 

x) Mengderegler
Regularbare mengder
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02.2.4 GU5.02A
GEOTEKSTIL SOM FILTER
Areal m 2 368,00
Poreåpning: Uspesifisert
Brukskrav: Modifisert bruksklasse 2
Lokalisering: Arealer med gummibelegg og med flis
Anvendelse: Skille mellom forsterkningslag og 
bærelag
Andre krav: 

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
OPSJON - vurderes med byggleder om det er 
nødvendig. 

02.2.5 FF3.1A
ARRONDERING
Areal m 2 22,00
Lokalisering: Gummidekke
Utforming: Iht. tegningen PV002
Type masser: Løsmasser
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Posten omfatter oppbygging av terrengformer 
iht. tekniskeplan.

c) Utførelse
Jevn og nøyaktig.

x) Mengderegler
Regularbare mengder
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03 DRENERING

03.1 FV3.12101A
GRØFT - UTTAK OG UTLEGGING
Samlet lengde m 30,00
Omfang: Inkludert opplasting
Utførelse: Uavstivet
Graveskråning: Valgfri
Levering: Eksterne masser
Lokalisering: Gjelder drensledning - se tegningen 
PV003.
Formål: Drenering 110 mm
Grunnforhold: løsmasser
Restriksjoner: Valgfritt
Bunnbredde:  0,4 m
Grøftedybde: 50 cm
Krav til tilbakefylling: Fundament av finpukk 4-16 
mm. Det fylles opp 300 mm over topp rør. 
Krav til komprimering: normalkomprimering
Andre krav: 

x) Mengderegler
Regulerbare mengder.

03.2 UM1.3119999111A
UTENDØRS DRENSLEDNING - KOMPLETT - 
RØR AV TERMOPLAST
Lengde lm 30,00
Materiale: PVC
Plassering: Grøft
Skjøt: Muffeskjøt - strekkfast
Pakning: Fastsittende pakninger
Lokalisering: Se tegningen PV003
Ledningsstrekk: Se Tegningen PV003
Nominell diameter (DN/OD eller DN/ID): 110 mm
SN/SDR-verdi: Valgfritt
Farge: Valgfritt
Relativ deformasjon: Valgfritt
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Omfatter drenslending av stive rør inkl. 
nødvendige rørdeler.
Det skal være minst 1% fall på ledning.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder.
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03.3 UP2.119A
INSPEKSJONSKUM AV PLAST
Antall stk 1
Gjennomløp: Rett gjennomløp
Diameter: 200 mm
Lokalisering: Inspeksjonskum på drensledning
Utførelse: Iht. kommunaltekniske normer
Kumhøyde: Tilpasses grøftdybde
Rørledningsdimensjon: 110 mm
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkluderer lokk i metal. 
Spylepunkt i tilknytning til drensledning.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder.
OPSJON

Stavanger kommune                                                                                                                          30.05.2020

Sum denne side: 
Akkumulert Kapittel 03 DRENERING: 

 Prosjekt:                                                      Byhaugen Lekeplass                            Side 03-2 

 Kapittel: 03 DRENERING

Postnr Enh. Mengde Pris Sum



03.4 FV3.12101A
GRØFT - UTTAK OG UTLEGGING
Samlet lengde m 15,00
Omfang: Inkludert opplasting
Utførelse: Uavstivet
Graveskråning: Valgfri
Levering: Eksterne masser
Lokalisering: Gjelder infiltrasjonsgrøft i gras med 
0,5 m bredde
Formål: Drenering
Grunnforhold: Jord og undergrunnsmasser
Restriksjoner: Gjeldende regelverk
Bunnbredde:  Ca 0,5 m
Grøftedybde: ca 0,6 m
Krav til tilbakefylling: normal
Krav til komprimering: Normal komprimering
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Prisen inkluderer: 
Graving til generelle gravenivåer
Utakk av løsmasser til godkjent deponi (inkl. 
deponiavgift).
Omfylling av drensrør 4-16 mm, FK. 
Omfylling av grøft med pukk 20-120 mm, FK
Avretting av traubunn med 0,5 % fall
Fiberdukk modifisert bruksklasse 1 mellom 
pukk og gras.
Grøft skal dekkes med vekstjord (dybde 10cm) 
som er beregnet i egen post 

c) Utførelse
Grøft skal ha en del singel i toppen, med 
bredde på ca 5 cm, pga infiltrasjonsegenskaper. 

x) Mengderegler
Prisen fungerer som en RS på løpemeter av 
grøft.
Regulerbare mengder.
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04 BELYSNING

04.1 FV3.12901A
GRØFT - UTTAK OG UTLEGGING
Samlet lengde m 40,00
Omfang: Inkludert opplasting
Utførelse: Kablegrøft
Graveskråning: Valgfri
Levering: Eksterne masser
Lokalisering: Se tegningen PV002
Formål: Kablegrøft for fremføring av strøm til 
belysning
Grunnforhold: Løsmasser
Restriksjoner: Iht Lyse infras reglement
Bunnbredde: Iht Lyse infras reglement
Grøftedybde: Iht Lyse infras reglement
Krav til tilbakefylling: Omfylling med kabelsand før 
tilbakelegging med stedlige masser.
Krav til komprimering: Normal komprimering
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Komplett grøft inkl. kabelsand, tilbakefylling, 
legging av kabel og komprimering. Lyse Elnett 
leverer kabelen. 

x) Mengderegler
Regulerbare mengder.
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04.2 FD3.14100A
GRAVING AV GROPER - ANTALL
Antall groper stk 1
Omfang: Inkludert opplegging
Utførelse: Valgfri
Graveskråning: Valgfri
Lokalisering: Se tegningen PV002
Type grop: Fundamentgrop
Dimensjoner: Dybde 1m
Grunnforhold: Løsmasser
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Omfatter graving og gjenfylling av groper inkl. 
nedsetting av prefabrikerte fundamenter for 
gatelys. Lyse Elnett leverer fundamentene.

c) Utførelse
Fundamentene skal monteres i nivå slik at 
festeplate på mast kommer i nivå med fremtidig 
terreng.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
OPSJON

04.3 FD3.14100A
GRAVING AV GROPER - ANTALL
Antall groper stk 4
Omfang: Inkludert opplegging
Utførelse: Valgfri
Graveskråning: Valgfri
Lokalisering: Se tegningen PV002
Type grop: Fundamentgrop
Dimensjoner: Dybde 1m
Grunnforhold: Løsmasser
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Omfatter graving og gjenfylling av groper inkl. 
nedsetting av prefabrikerte fundamenter for 
pullert. Lyse Elnett leverer fundamentene.

c) Utførelse
Fundamentene skal monteres i nivå slik at 
festeplate på pullert kommer i nivå med 
fremtidig terreng.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
OPSJON
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05 KONSTRUKSJONER

05.1 KM2.61A
MUR I TERRENG
Areal lm 37,00
Lokalisering: Se tegning PV002
Type mur: Mindre støttemur av steiner
Materialspesifiksjon: steiner - liknende til de 
eksisterende på stedet
Utførelsesmetode: Valgfritt
Dimensjon: variable fra ca 25 / 59 cm
Mønster: Valgfritt
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Omfatter alle materialer og arbeider for 
komplett etablering av mindre støttemurer av 
naturstein. Grunnarbeider og drenering på 
baksiden er også inkludert. Gjelder fire murer.

b) Material
Steiner må godkjennes av prosjektleder elller 
byggleder før utførelsen.
Steiner må være like til de som finnes i stedet 
med samme type av konstruksjon, som består 
en blanding av gråsteiner og morenesteiner 
med ulike størrelsen (fra 20 cm til 90 cm). 
Krever drensmasser på baksiden av murene.

c) Utførelse
Jevn og nøyaktig, tilpasset terrenget.
Krever sortering av steiner. 
Murer utrykkelsen skal være naturlig og 
integreres med de eksisterende murene. 
Krever vurdering av stedlige forhold, herunder 
grunnen under murene. 
Murene skal maks maks 59 cm høyde og 
tilpasses mot terreng. Bredde mellom 40 - 60 
cm  

e) Prøving og kontroll
Krever godkjenning av byggleder eller lark når 
et område med 3 lm er etablert, før etablering 
av resten av murer. 

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
Gjelder en rund sum per løpemeter.
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05.2 KF2.192A
TERRENGTRAPP
Lengde RS
Trappedel: Trinnelement
Materialtype: Granitt
Settelag: Knuste steinmaterialer
Lokalisering: Se tegningen PV002
Underlag under settelag: eksisterende masser
Materialspesifikasjon: Granitt - Tilsvarende til de 
eksisterende steiner i nærheten
Dimensjon trapp: bredde:160cm; samlede 
lengde:150 cm
Dimensjon trappedel: trinnlengde:160 cm, 
trinndybde:30 cm; opptrinn:15 cm
Fuger: Knas
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
      klargjøring, levering og montering av trappetrinn.

Prisen omfatter alle material og komplett 
utførelsen. 

c) Utførelse
Må tilpasses eksisterende terreng.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder.
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05.3 QB2A
Veggkonstruksjoner av heltre
Rund sum RS
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag

Gljelder materialle og komplett konstrukjon av 
en struktur "Himmelobservatoriet" i tre.
Strukturen bestå av en vegg med en sirkelform 
med:
- diameter på 2 m;
- Høyde på 4 m;
- 2 åpninger med bredde på 90 cm og høyde på 
2,2 m; 
- Små åpninger på toppen - 40 sirkler med 
diameter på 3 cm.

Se tegningen PV004 for mer informasjon. 

b) Materialer
- Trebord av trykkimp furu,
28 x 120mm, C24 cc400
- Alle festemidler skal holde kvalitet A4 
syrefast.

c) Utførelse
Jevn og nøyaktig
Utførelsen og små detaljer avtales på forhånd 
med byggeleder og LARK.
Støtte med betongfundament. 

x) Mengderegler
OPSJON - byggherre velger mellom 5.3 og 5.5.
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05.4 QEA
Konstruksjoner av limtre
Antall stk 2
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Omfatter alle materialer og komplett utførelse 
av benk i tre som kobles på 
"himmelobservatoriet"  beskrevet på posten 
07.01. Se tegningen PV002.
Benke skal ha følgende mål:
- lengde på utsiden -  1,8 m; 
- Lengde på innsiden - 1,3 m;
- Høyde på 0,45 m;
- bredde på 0,4 m.

b) Materialer
- Terrassebord av trykkimp furu, 28x120mm, 
C24 cc400 - på toppen.
- Terrasse bord av trykkimp furu, 28x120mm, 
C24 cc400 - sidelengs.
- Bjelker av trykkimp furu, 48 x 198 mm, C24 
cc400.
- Alle festemidler skal holde kvalitet A4 
syrefast.

c) Utførelse
Se detaljer om plassering av trebord på 
tegningen PV003.

x) Mengderegler
Gjelder komplettpris per stk. 
OPSJON - byggherre velger mellom 5.4 og 5.6
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05.5 LV1.5155199140A
STØPT BETONGVEGG
Volum RS
Fasthetsklasse: B45
Bestandighetsklasse: M40
Kloridklasse: Cl 0,10
Armering: Utførende entreprenør beregner 
armering
Utførelse og kontroll: Utførelsesklasse 1
Overflatebearbeiding: Stålglatting
Herdetiltak: Valgfritt etter NS-EN 13670+NA
Lokalisering: Se tegningen PV002
Tykkelse: 10 cm
Forskalingstype: stående bordforskaling
Armeringsmengde: Valgfritt
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Gjelder materialer og komplett utførelse av en 
struktur - "himmelobservatoriet" i betong, med 
fundament og armeringnett. 
 Armeringsberegning og evt. 
konstruksjonstegninger skal også inkluderes i 
pris.
"Himmelobservatoriet" består av en vegg med 
en sirkelform med:
- diameter på 2 m;
- Høyde på 4 m;
- 2 åpninger med bredde på 90 cm og hæyde 
på 2,2m; 
- Små opninger på toppen - 40 sirkler med 
diameter på 3 cm.

c) Utførelse
Jevn og nøyaktig. 
Detaljer må bekreftes med byggeledes og 
LARK før utførelsen. 

x) Mengderegler
RS med alt inkludert - prosjektering, fundament, 
vegg i følge tegningen og komplett utførelse.
OPSJON - byggherre velger mellom 5.3 og 5.5.
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05.6 KM2.61A
MUR I TERRENG
Areal stk 2
Lokalisering: se tegning PV002 og PV003
Type mur: sittekantmur i betong
Materialspesifiksjon: betong
Utførelsesmetode: Stående bordforskaling
Dimensjon: bredde 40cm og sittehøyde 45cm, 
lengder etter tegning
Mønster: Stående bordforskaling
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Alle material og komplett utførelse av benker i 
betong. 
Omfatter betong benker med sitteflater i tre 
med følgende mål:
- lengde på utsiden -  1,8 m; 
- Lengde på innsiden - 1,3 m;
- Høyde på 0,45 m;
- bredde på 0,4 m.

b) Materialer
Sittemur i betong dekket av tre, bredde 0,4m og 
sittehøyde ca 45cm, lengde på 
Terrasse bord av trykkimp furu, 28x120mm, 
C24 cc400 - på toppen.
Galvanisert stål mellom betong og tre.
Alle festemidler i galv/rustfritt.

c) Utførelse
fas 2 cm på alle synlige kanter av betong.
Top høyder skal være ca 45 cm (det inkludere 
høyde av betong, stål og trevirke).
Stående bordforskaling. 
Trespiler skal plasseres med en spalteavstand 
på 2-10 mm. 

x) Mengderegler
Antall løpemeter sittekant.
Regularbare mengder
OPSJON - byggherre velger mellom 5.4 og 8.6.
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06 DEKKE OG KANTSTEIN

06.1 KD1.722A
STØTDEMPENDE MATERIALER
Areal m 2 346,00
Omfang: Uten settelag
Lokalisering: Markert på tegning PV002
Underlag under settelag: drenslag
Type: Flis av furu
Flater: Valgfritt
Dimensjon: FK 3/8
Maksimal fallhøyde: 2,9 m
Leggemåte: Ingen komprimering
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Gjelder levering og utlegging av kuttet 
flis/trechips, fraksjon 3 til 8 cm uten finstoff
Falldempende egenskaper skal være i tråd med 
NS-EN1177. 

c) Utførelse
Iht. leverandørens anbefaling.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
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06.2 KD1.722A
STØTDEMPENDE MATERIALER
Areal m 2 22,00
Omfang: Uten settelag
Lokalisering: Gjelder helstøpt gummibelegg, under 
lekeutstyr "planetarium"
Underlag under settelag: Bærelag
Type: Helstøpt gummi 
Flater: Overflater skal være jevn og fin
Dimensjon: Lagtykkelse iht. anvisning fra 
produsenter 
Maksimal fallhøyde: 2,7 m
Leggemåte: Iht. leverandør
Andre krav: 

b) Materialer
Lim skal tilpasses fargens behov for å oppnå 

optimal holdbarhet og farge. Materialet skal være 
UV-bestandig og slitesterkt.

Farger:
RAL blanding:
- 35 % light grey RAL 7035
- 35 % dark blue RAL 5009
- 20 % medium grey RAL 7012
- 10 % perl RAL 1013
Leverandørens farger skal godkjennes av 
landskapsarkitekt, og vedlegges fargeprøver av 
gummi. 
 

c) Utførelse
Iht. produsentens anvisning.
Jevn og nøyaktig.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
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06.3 KD1.751A
UTENDØRS BELEGG AV TERRASSEBORD
Areal m 2 35,00
Lokalisering: Stien gjennom lekeplassen
Underlag under settelag: flis
Dimensjon tilfarere: 48mm x 198mm
Senteravstand mellom tilfarere: 60cm max
Dimensjon terrassebord: 28 mm x 120 mm 
Kantavslutning: rett og buet - se tegningen PV003
Leggemåte: Se tegningen 
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Alle materialer og arbeid for etablering av 
komplett platting, med metalgrid midt på stien 
(se tegningen PV003). 
Klargjøreing av flatte før montering skal også 
inkluderes. 

b) Materialer
- Terrassebord av trykkimp furu med sklisikring, 
28x120mm, C24 cc400 - på toppen.
- Terrasse bord av trykkimp furu, 28x120mm, 
C24 cc400 - sidelengs.
- Bjelker av trykkimp furu, 48 x 198 mm, C24 
cc400.
- Alle festemidler skal holde kvalitet A4 
syrefast.
- Rustbehandlet metallgrid, med nett på ca 3 x 
3 cm og bredde på 1,0 meter. 

c) Utførelse
-  Terrassebord plasseres i følge tegning 
PV003.
- Dekke i terrassebord bygges i hht. tegningen 
PV003 og detaljer.
- Utførelsen skal være nøyaktig og jevn, mulig 
mindre høydetilpasning i stedet, som avtales i 
samråd med byggleder. 
- For høyder se detaljer på tegninger PV003 og 
PV003.1.
- Bredden på terrasebord er 1,60 m.
- Terrassebord skal ha et metallgrid, for å 
unngå at en sklier, med bredde på 1,0 m. Skal 
plasseres i samsvar med tegningen PV003 og 
bildet.
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x) Mengderegler
Posten angis som rund sum for komplett 
platting per m2
Regulerbare mengder

06.4 FS2.24213122A
UTLEGGING AV LØSMASSER I LAG - AREAL
Prosjektert areal m 2 172,00
Type lag: Grusdekke
Type masse/sortering: 0/11
Levering: Eksterne masser
Komprimering: Normal komprimering
Kontroll av komprimering: Normal kontroll
Lokalisering: Grusstier
Underlag: Bærelagsmasse
Tykkelse: 10 cm
Andre krav: 

x) Mengderegler
Regularbare mengder
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06.5 KD2.61A
KANT
areal lm 100,00
Lokalisering: Rundt areal med flis, se tegningen 
PV002 og PV003.3
Materialspesifikasjon: Morenesteiner
Underlag under settelag: Grus
Tverrsnitt/profil/dimensjon: Mellom 30 / 60 cm
Utførelse: Jevn og nøyaktig
Tilsluttende belegg: Flis og grasbakke
Festemetode: Løsmasser
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkluderer material, transport og komplett 
etablering av steiner rundt lekeplassen.
Inkluderer også sortering av steiner, plassering 
med hensyn til funksjoner, samt settelag i grus 
(0,063-22mm); t=10cm 

b) Materialer
Liknende til eksisterende steiner på stedet. 
Krever sortering av steiner.
Variasjon i størrelsen mellom 20 / 60 cm.

c) Utførelse
Jevn og nøyaktig.
Legges trygt og rassikkert.
Plasseres tett imott hverandre. Fuger knas.
Ca 1/3 av steinen skal stå under bakken (med 
untatt av rotsoner). 
Kant skal ha minimum 10 cm vis mot flis.
Steiner skal plassere for å skappe en naturlig 
effekt, samt for å gi muligheter for balanselek.
Det skal plasseres: 
- en rad med steiner, på norddelen av 
lekeplassen.
- 2 rader kantstein på sørsiden (for å støtte opp 
terreng)
- 3/4 rader ved jornet for å oppnå en naturlig 
errengovergang. 
Kant av morenesteiner eventuelt støpes i 
fugene fra innsiden av flis, under topp flis. Det 
bestemmes i løpet av byggefase sammen med 
byggeleder.

x) Mengderegler
Regulerbare mengder
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06.6 KD2.61A
KANT
Lengde m 19,00
Lokalisering: Mellom gummidekke og flis
Materialspesifikasjon: plastkant
Underlag under settelag: Bærelag
Tverrsnitt/profil/dimensjon: Min, samme tykkelse 
som gummidekke
Utførelse: iht leverandør
Tilsluttende belegg: bark og gummi
Festemetode: Valgfritt
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Gjelder levering og montering av plastkant som 
skille mellom flis og gummibelegg.

c) Utførelse
Flis skal dekke kanten slik at hele flaten 
fungerer som støtdempende materialer (se 
detalj på tegning PV003).

x) Mengderegler
regularbare mengder
OPSJON
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06.8 FS2.29999122A
UTLEGGING AV LØSMASSER I LAG - AREAL
Prosjektert areal m 3 8,10
Type lag: Flis
Type masse/sortering: FK 3/8
Levering: Eksterne masser
Komprimering: Normal komprimering
Kontroll av komprimering: Normal kontroll
Lokalisering: Se PV001
Underlag: Eksisterende massser
Tykkelse: 15 cm
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Prisen omfater alle material og arbeide for 
komplet etablering av strå i flis. 

b) Materialer
Liknende til de eksisterende stier i flis i 
nørheten.

c) Utførelse
Bredde på stien - 60 cm
Dybde - 15 cm
Lengde av stier - 90 lm
Jevn og totalt integret i område.

e) Prøving og kontroll
Stien må godkjennes av byggleder eller lark 
etter at 5 lm blir etablert. 

x) Mengderegler
Regularebare mengder.
Opsjon
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07 UTSTYR

07.1.1 KT4.419A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: Huske
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se tegningen PV002
Type: Fuglerede slenghuske type 2009130, fra 
Tress eller tilsvarende
Materialer: Iht leverendør
Dimensjon: H. 3,5 m x Ø: 7,2 m
Overflatebehandling: Iht produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

b) Materialer
Støtter i stål.

x) Mengderegler
OPSJON - byggherre velger mellom 1.1 og 1.2

07.1.2 KT4.419A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: Huske
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Art.Nr.: 11-SOLE030.105 fra Sandvikplay 
eller tilsvarende
Materialer: Iht. leverendør
Dimensjon: Bredde 3,5 m, Lengde 6,0 m, Høyde: 
4,5m
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

b) Materialer
RAL 5010 

x) Mengderegler
OPSJON - byggherre velger velg mellom 1.1 
og 1.2
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07.2.1 KT4.449A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: Karusell
Fundamentering: ihht produktbeskrivelse
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Sittekarusell med treplasser, type 50000067 
fra Elverdal eller tilsvarende
Materialer: Iht. leverendør
Dimensjon: Iht. produktbeskrivelsen
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkluderer utstyr,  transport, fundament, 
montering.

b) Materialer
RAL 1014 (beige fra saturn)

x) Mengderegler
OPSJON - byggherre velger mellom 2.1 og 2.2

07.2.2 KT4.449A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: Karusell
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Art. Nr.: 10-2211 fra Sandvikplay eller 
tilsvarende
Materialer: Iht. leverendør
Dimensjon: Iht. produktbeskrivelsen
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkluderer utstyr,  transport, fundament, 
montering.

b) Materialer
Støtte RAL 5010 
Sitteplatte - hvite

x) Mengderegler
OPSJON - byggherre velger mellom 2.1 og 2.2.
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07.3 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: Egenvektapparat
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: 10-88002 fra sandvikplay eller tilsvarende
Materialer: Iht. leverendør
Dimensjon: Bredde: 150 cm; lengde: 500 cm; 
høyde: 230 cm
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

b) Materialer
RAL 5010

x) Mengderegler
Opsjon

07.5 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: Teleskpium
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Under vurdering
Type: Type 707304 fra Lappsett eller tilsvarende
Materialer: Iht. produktbeskrivelsen
Dimensjon: Bredde: 482 cm; lengde: 482 cm; 
høyde: 2760 cm
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

c) Utførelse
Plassering står under vurdering.

x) Mengderegler
Opsjon - under vurdering.
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07.6.1 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: Planetarium
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Type Play Planetarium fra Lappsett eller 
tilsvarende funksjoner, utrykkelse og farge.
Materialer: Iht. produktbeskrivelsen
Dimensjon: Bredde: 482 cm; lengde: 482 cm; 
høyde: 2760 cm
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Kommune Kjøpper selve utstyret på 
rammeavtalen Prisen inkluderer lagring, 
transport fra kommunen sitt lage til lekeplassen, 
fundament, montering.
Alle montering og fundamentering skal være 
iht. leverendøren/ produktbeskrivelsen.

x) Mengderegler
Opsjon - velg mellom 6.1 og 6.2

07.6.2 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: Planetarium
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Type Play Planetarium fra Lappsett eller 
tilsvarende funksjoner, utrykkelse og farge.
Materialer: Iht. produktbeskrivelsen
Dimensjon: Bredde: 482 cm; lengde: 482 cm; 
høyde: 2760 cm
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.
Alle montering og fundamentering skal være 
iht. leverendøren/ produktbeskrivelsen.

x) Mengderegler
Opsjon - velg mellom 6.1 og 6.2
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07.SO LSYSTEM

07.SO.1.1 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: gummiball
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Euroflex balansekule 695 mm, eller 
tilsvarende
Materialer: EPDM
Dimensjon: Diameter - 695 mm 
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

b) Materialer
RAL 8024 og RAL 1001 (beige / brun).

x) Mengderegler
Opsjon

07.SO.1.2 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: gummiball
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Euroflex balansekule 345mm, eller 
tilsvarende
Materialer: EPDM
Dimensjon: diameter - 345 mm 
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

b) Materialer
RAL 7038 (grå)

x) Mengderegler
Opsjon
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07.SO.1.3 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: gummiball
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Euroflex balansekule 345mm, eller 
tilsvarende
Materialer: EPDM
Dimensjon: Diameter - 345 mm 
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

b) Materialer
RAL 3017 (rød)

x) Mengderegler
Opsjon

07.SO.1.4 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: gummiball
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Euroflex balansekule 345mm, eller 
tilsvarende
Materialer: EPDM
Dimensjon: Diameter - 345 mm 
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

b) Materialer
RAL 5012 (blå)

x) Mengderegler
Opsjon
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07.SO.1.5 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: gummiball
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Euroflex balansekule 500 mm, eller 
tilsvarende
Materialer: EPDM
Dimensjon: Diameter - 500 mm 
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

b) Materialer
RAL 2008 (oransje)

x) Mengderegler
Opsjon

07.SO.1.6 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: gummiball
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Euroflex balansekule 500 mm, eller 
tilsvarende
Materialer: EPDM
Dimensjon: Diameter - 500 mm 
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

b) Materialer
RAL 1002

x) Mengderegler
Opsjon
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07.SO.1.7 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: gummiball
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Euroflex balansekule 500 mm, eller 
tilsvarende
Materialer: EPDM
Dimensjon: Diameter - 500 mm 
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

b) Materialer
RAL 5010 (mørk blå)

x) Mengderegler
Opsjon

07.SO.2.1 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: Hoppeplate
Fundamentering: Iht. produktbeskrivelsen
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Hoppeplate type 6.6110-E fra Elverdal eller 
tilsvarende
Materialer: Iht. produktbeskrivelsen
Dimensjon: diameter- 100 cm
Overflatebehandling: Iht. produktbeskrivelsen
Toleransekrav: Iht. produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

x) Mengderegler
Opsjon - byggherre velger  mellom posten 2.1 
og 2.2.
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07.SO.2.2 KT4.499A
LEKEPLASSUTSTYR
Antall stk 1
Utstyr: Hoppeplate
Fundamentering: ihht produktbeskrivelse
Lokalisering: Se landskapsplan
Type: Hoppeplate type 6.6110-E fra Elverdal eller 
tilsvarende, tilpasses som sol
Materialer: ihht 
Dimensjon: diameter- 144 cm
Overflatebehandling: ihht produktbeskrivelsen
Toleransekrav: ihht produktbeskrivelsen
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag
Inkl utstyr, transport, fundament, montering.

x) Mengderegler
Opsjon - byggherre velger  mellom posten 2.1 g 
2.2
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09 SKJØTSEL

09.0

09.1 ZJA
Drift og vedlikehold av idrett- og 
aktivitetsanlegg
Rund sum RS
Andre krav: 

a) Omfang og prisgrunnlag

Gjelder alle flater og nye elementer.
 Dekker og møblering / utstyr

Renhold skal utføres ved behov.
Renhold omfatter også fjerning av mose og 
alger. Grafitti og plakater fjernes. Ødelagt utstyr 
skal meldes bestiller og fjernes så fort som 
mulig. Reparasjon av skader er løpende 
oppgaver. Utstyret overflate behandles etter en 
oppsatt plan, foreslått av leverandør, for å sikre 
at standarden opprettholdes.

Belegning skal være i sikkerhetsmessig 
forsvarlig stand. Det må ikke være ujevnheter i 
overflaten større enn 3 cm på 3m. Større 
mengder av jord, sand, grus og ugress skal ikke 
forekomme. Alle større avvik meldes til 
oppdragsgiver.

Skader, hull i gummibelegg repareres 
fortløpende, gjelder for normal bruk , ikke 
hærverk. Fallunderlag av flis luftes min. 1 gang 
i året.

treplating spylles ved behod (min 1 gang per 
år). 

Posten omfatter også ettersyn av flater og 
utstyr og etterstramming av alle fester til 
montert utstyr.
Avviksrapport sendes til Park og vei, Stavanger 
kommune. 

c) Utførelse

For aktivitetes utsyr og fallunderlag skal det 
leveres sikkerhetssertifikat/ godkjenning fra 
godkjent lekeplasskontrollør før overlevering av 
anlegg. 

Ugress i grusareal fjernes ved luking, 
varmebehandling. Det skal ikke forekomme 
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kjemisk ugressbeskjempelse.

Garantiperiode 3 år.
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